...

...
 ,...

'<:I'...

'<:I'...

...­

...
 ...

-,
N(fl
"'111
'<:1'>
... ..1

-< ... U· ... z
'O
"'C)
"'0
~J:

Z
01 Cl
z~

111
Ql/l
1< ~u·O<0
u-<_111
Cl~
Zlll->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 2072/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Em 08 de novembro de 2011 .

Com os nossos cumprimentos, em respostas ás
Indicações números 1411/11, 1412/11, 1413/11, 1414/11 e 1415/11, todas de
autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme
manifestações prestadas pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito e
Transportes, que os serviços pleiteados foram executados.

Colocando-nos á disposição para o que for
necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração. ­'" ~

Atenciosamente, '" '12-
~--

LL---<
-MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB. (C><. 65S;>.,ll - 65.595/11 - 65.598/\1 - 65.597/11 - 6.!j.S98(11)